[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ АНЦИРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КАНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	________ 2019г.
	с. Анцирь
	№ ____

	О признании утратившим силу постановления администрации Анцирского сельсовета от 30.07.2018 № 43-п  «О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Анцирского сельсовета от 13.05.2013 № 55-п  «Об утверждении правил использования водных объектов общего пользования, расположенных на территории Анцирского сельсовета, для личных и бытовых нужд»

В соответствии с п. 24 ст. 15 Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", статьей 27 Водного кодекса Российской Федерации, Правилами охраны жизни людей на водных объектах в Красноярском крае, утвержденными Постановлением Совета администрации Красноярского края от 21.04.2008 N 189-п, Правилами пользования водными объектами для плавания на маломерных судах в Красноярском крае, утвержденными Постановлением Совета администрации Красноярского края от 31.03.2008 N 142-п,   руководствуясь ст. 30 Устава Анцирского сельсовета,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Анцирского сельсовета от 30.07.2018 № 43-п  «О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Анцирского сельсовета от 13.05.2013 № 55-п  «Об утверждении правил использования водных объектов общего пользования, расположенных на территории Анцирского сельсовета, для личных и бытовых нужд»».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в печатном издании «Депутатский вестник Анциря» и подлежит размещению на официальном сайте Анцирского сельсовета http://antsir.ru.
	Глава Анцирского сельсовета

	     А.Н. Лавренков